

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tactus ApS**

**Inge Lehmanns Gade 10, 6, 8000 Aarhus**

**CVR-nr. 42 15 12 62**

## **Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

---

Maria Mærsk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tactus ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 42 15 12 62
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Maria Mærsk Nielsen, Ingerslevs Boulevard 26, 2. th, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Lunar Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Smiling Moose ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået i udvikling af services og applikationer indenfor sundhed og hermed beslægtede formål.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.781</b>	<b>62.699</b>
2 Personaleomkostninger	-132.288	-19.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.531	-32.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.038</b>	<b>10.835</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.038</b>	<b>10.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.835
Disponeret fra overført resultat	-14.038	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.038</b>	<b>10.835</b>

**Balance 31. marts**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	38.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.232	2.900
Andre tilgodehavender	27.813	67.189
Tilgodehavender i alt	<u>73.045</u>	<u>108.589</u>
Likvide beholdninger	<u>84.589</u>	<u>14.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>157.634</b></u>	<u><b>123.199</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>157.634</b></u>	<u><b>123.199</b></u>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-87.805	-73.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.805</b>	<b>-33.766</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.650	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.725	146.725
Anden gæld	5.064	1.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.439	156.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.439</b>	<b>156.965</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>157.634</b>	<b>123.199</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	128.557	18.966
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.731</u>	<u>852</u>
	<b><u>132.288</u></b>	<b><u>19.818</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 18 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smiling Moose ApS, CVR-nr. 42151203, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)
